
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

č. 12
Nabídka platí od 24. 3. 2016 do 30. 3. 2016.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.
Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

84,90
(=1 l 169,80)

TITULKA Ca1, CL1, DK1, Jic1, JN1, HK1, Chru1, KH1, Ko1, Lb1, Me1, Na1, NB1, Ny1, Tu1, Vr1, RL1 / Ca1, CL1, DK1, ...
CK1, Ben1, Ber1, JH1, Sla1, St1, Ta1, Tn1, Pch1 / AAS1, CK1, Ben1, ... X1 / - CB1, Che1, Kla1, Tp1, Dc1, APO1 / X1

LEVNELEVNE!!SLEVA!28%

49,90
původně 69,90

(=1 kus 1,67)

LEVNE!SLEVA!25%

17,90
původně 23,90

(=100 g 7,16)

LEVNE!SLEVA!39%

77,70
původně 129,-

(=100 g 38,85) (=1 l 5,49)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

43,90

(=1 l 29,60)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

222,-
VELIKONOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA

Velký pátek 25. 3. běžná otevírací doba 7.00–22.00 hod.

Bílá sobota 26. 3. běžná otevírací doba 7.00–22.00 hod.

Velikonoční neděle 27. 3. běžná otevírací doba 7.00–22.00 hod.

Velikonoční pondělí 28. 3. sváteční otevírací doba 8.00–22.00 hod.

Vejce čerstvá
slepičí
velikost M
30 kusů
Max. 5 balení
na osobu/den

Nescafé Classic nebo 
Nescafé Classic Crema
Instantní káva
200 g
Max. 5 kusů
na osobu/den

Pilsner Urquell
Pivo

světlý ležák
multipack
15 x 0,5 l 

vratná láhev
Max. 5 balení
na osobu/den

do vyprodání zásob

Kofola
Limonáda

4 x 2 l PET 
láhev

do vyprodání 
zásob

Božkov 
Ostatní 
lihovina

různé druhy
30 % – 35 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Máslo
250 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

VŠE PRO SVÁTEČNÍ POHODU



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Hellmann‘s
Tatarská omáčka
nebo Majonéza
420 ml
Max. 5 kusů 
na osobu/den

LLEEVVNNEE!SLEVA!44%

24,90
původně 44,90

(=100 ml 5,93)

Mh2, Ol2, OvP2, OZa2 / X2 CL2, Lb2, NB2, Par2 / X2
 Cho2, KV2, Plz2, UL2 / X2 CB2 / X2

EVNELE !SLEVA!40%

8,90
původně 14,90

(=100 g 4,45)

LEVNELLLLLLLLLLLEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV !SLEVA!16%

9,90
původně 11,90

LLLLLLEEEVVNE!SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

(=100 ml 4,60)

EEVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!SLEVA!23%

12,90
původně 16,90

LEVNE!SLEVA!31%

23,90
původně 34,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

(=100 g 7,46)

LLEEVVNNEE!!SLEVA!44%

4,90
původně 8,90

(=100 g 10,43)

Velikonoce, to je voňavý
beránek, mazanec nebo
tradiční nadýchané jídáše.
Už se nemůžete dočkat,
až si na nich pochutnáte?

Tradiční velikonoční
recepty najdete
na našem webu.

www.kaufl and.cz/
velikonocnirecepty

Eidam
Sýr
plátky
tuk v sušině 30 %
100 g

Cukr moučka
1 kg

Algida
Viennetta
různé druhy
650 ml

Lukana
Slunečnicový 

olej
1 l

Max. 10 kusů
na osobu/den

Kunín
Smetana
tuk 12 %
200 g + 15 g zdarma

Opavia
Dětské piškoty
240 g

Opavia
Tatranky
různé druhy
47 g

Velikonoce!
Těšíme se na 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

Persil Expert
Prací prášek,
prací gel nebo 

kapsle na praní
různé druhy

4,2 kg nebo 4,38 l = 
60 dávek nebo 

45 ks = 45 dávek
do vyprodání zásob

Ol3, OvP3, OZa3 / Bl3, Boh3, Bsk3, ... CL3, Lb3, NB3, Par3 / Ca3, CL3, DK3, ...
Cho3, KV3, Plz3, UL3 / X3 CB3 / X3

LEVNELLEEEV !SLEVA!38%

12,90
původně 20,90

(=100 g 16,76)

LEVNELLLLLLLLLLEEE !SLEVA!22%

26,90
původně 34,90

LLLLEEEEEEEVVVVVVV EEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!31%

8,90
původně 12,90

(=1 l 5,94)

VNEEEEEEEEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEE !SLEVA!41%

7,50
původně 12,90

(=1 l 15,-)

LEVNE!SLEVA!47%

25,90
původně 48,90

(=1 l 12,95)

EVNELLE !SLEVA!21%

59,90
původně 75,90

(=1 l 119,80)

LEVVNNE!SLEVA!30%

139,-
původně 199,-

LLEEVVNNEE!!SLEVA!47%

20,90
původně 39,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

111,-
(=1 role 5,55)

LEVNELEVNE!!SLEVA!52%

23,90
původně 49,90

(=100 g 13,28)

(=1 l 197,80)

LLEEVVNEL !SLEVA!32%

99,90
původně 149,-

(=1 l 199,80)

LLEEVVNNE!SLEVA!24%

225,-
původně 299,-

(=1 l 321,43)

98,90

Orion
Studentská pečeť
Čokoláda
různé druhy
180 g

Nescafé
Instantní káva
různé druhy
1 balení
100 g – 180 g

Budweiser 
Budvar, 

B:Classic
Pivo
světlé 

výčepní
0,5 l vratná 

láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Dobrá Voda
Minerální voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev

Braník 11
Pivo

světlý ležák
2 l PET láhev

Bohemia Chips
Smažené 
bramborové 
lupínky
různé příchutě
77 g

Stock
Fernet 38%,

Fernet 
Citrus 27%,

Fernet 
Z-Zetko 27%, 

Fernet 
Cranberry 27%,

Fernet 
Hruška 30%

nebo
Fernet 

s Mátou 30%
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Grant´s
Scotch 
Whisky

40 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Vanish
Odstraňovač skvrn
různé druhy
3 l, 2,82 l nebo 1 kg

Vodka 42 
Blended
Vodka

42 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Linteo Baby
Dětské vlhčené 
ubrousky
80 ks
1 balení

Klasik
Vaječný 

likér
17 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Zewa Deluxe
Toaletní papír
Peach
3vrstvý, 20 x 20,7 m
20 rolí/balení
Max. 5 balení 
na osobu/den
do vyprodání zásob



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol4, OvP4, OZa4 / X4 Lb4, Par4 / X4
 Cho4, KV4, Plz4, UL4 / X4 CB4 / X4

SLEVA!40% 

14,90
původně 24,90

SLEVA!

13,90
původně 18,90

26% 

(= 1 kg 55,60)

SLEVA!

12,90
původně 16,90

23% 

SLEVA!

14,90
původně 24,90

40% 

(= 1 kg 119,20)

Další recepty najdete na: 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Čerstvé
z České republiky

Byliny – Pažitka
Česká republika

1 kus

Salát Rucola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení

Salát hlávkový
dovoz Maďarsko 
nebo Belgie
I. jakost
1 kus

Rajčata Cherry
dovoz Maroko 
nebo Španělsko
I. jakost
250 g balení

Ztracená vejce
s bramborovou kaší a pažitkou
Potřebujeme (4 porce):

• 500 g brambor
• 200 ml mléka
• 200 ml zeleninového vývaru
• 8 vajec
• 4 rajčata
• 5 lžic octa
• 2 lžíce másla
• 1 lžíci mouky
• 2 lžíce nasekané pažitky
• sůl 
• pepř 
• muškátový oříšek

Postup: Brambory oloupeme, nakrájíme na kostky a uvaříme doměkka 
v osolené vodě asi 15 až 20 minut. Uvařené brambory scedíme 
a rozmačkáme s 1 lžící másla a dochutíme solí a muškátovým oříškem.
V rendlíku rozehřejeme zbylé máslo, přidáme mouku a krátce za-
smahneme. Zalijeme mlékem, vývarem a metličkou rozšleháme. Do-
chutíme solí, pepřem, muškátovým oříškem a povaříme do zhoustnutí 
asi 15 až 20 minut. Ke konci vmícháme lžíci pažitky.
Rajčata očistíme, zbavíme stopek a nakrájíme na kostky. Dochutíme 
solí, pepřem a promícháme s pažitkou.
Ve větší pánvi s vysokým okrajem přivedeme k mírnému varu asi 
1,5 l vody s octem. Každé vejce nejprve vyklopíme do misky a teprve 
pak do vody, kde je jemně pošírujeme asi 3 minuty. Hotová vejce vylo-
víme děrovanou naběračkou a podáváme se šťouchanými bramborami, 
omáčkou a rajčaty.

Košík plný barev,



Ovoce a zelenina

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

ny

Za Za tistiskovkové cé hybh by neručíme. Prod dddomáomácnocnostst VšVšechnana fotfot ja jsou pouze ilustustračrač íní bez dekoekooracracccíííí

Ol5, OvP5, OZa5 / Bl5, Boh5, Bsk5 ... Lb5, Par5 / CL5, Jar5, Jic5 ...
 Cho5, KV5, Plz5, UL5 / X5 CB5 / X5

LEVNE!

69,90bez vázy

SLEVA!

9,90
původně 12,90

23% 

LEVNE!

79,90
LEVNE!

269,-
LEVNE!

47,90
LEVNE!

54,90

LEVNE!

69,90

bez keramického

květináče

SLEVA!44% 

15,90
původně 28,90

SLEVA!

34,90
původně 47,90

27% 

(= 1 kg 69,80)

Jablka Golden Delicious
dovoz Itálie
I. jakost
1 kg

Okurka salátová
dovoz Řecko, 
Španělsko nebo 
Holandsko
1 kus

Jahody
dovoz Španělsko
nebo Řecko
I. jakost
500 g balení

Kalanchoe mini
keramická kachna
průměr květináče: 6 cm
v prodeji 32 kusů 
1 kus

Orchidea 
Phalaenopsis 

„Cascade“
1 výhon 

průměr květináče: 
12 cm

v prodeji 24 kusů 
1 kus

Rhipsalidopsis 
průměr květináče: 9 cm
v prodeji 54 kusů 
1 kus

Narcis 
květináč 

vajíčko
průměr květináče: 

10 cm
v prodeji 32 kusů 

1 kus

Kytice – 
Tulipány 
dvoubarevné
v prodeji 13 kusů 
1 kus

Kvetoucí rostliny
různé druhy 

(Campanula „Get Me“, 
Campanula „White Get 

Me“, Campanula „White 
Wonder“)

průměr květináče: 10,5 cm
v prodeji 10 kusů

od každého druhu 
1 kus

vitaminů a Velikonocen!



Uzeniny – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Exkluzivně 
v Kauflandu

Mh6, Ol6, OvP6, OZa6 / X6 Lb6, Par6 / X6
 Cho6, KV6, Plz6, UL6 / X6 CB6 / X6

SLEVA!31%

10,90
původně 15,90

SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

SLEVA!20%
původně 9,90

7,90

SLEVA!23%
původně 12,90

9,90
SLEVA!29%

původně 16,90

11,90

Velikonoční speciality 
z obslužného pultu
Ať už k snídani nebo ke svačině – u našich 
obslužných pultů na Vás o Velikonocích čeká 
velký výběr vynikajících masných a sýrových 
specialit a salátů.
Je libo ochutnávka? Tak se u nás stavte
a vyzkoušejte, co Vám zachutná.

Kostelecké uzeniny

Dušená šunka 
extra výběrová
obsah masa 73 %
100 g

Bivoj

Lovecký 
salám
100 g

Beskydské 
uzeniny

Vídeňské párky
obsah masa 80 %
100 g

Belgická 
paštika s brusinkami
100 g

Prantl

Ostravské klobásy
100 g

Kostelecké
uzeniny

Šunkový
salám

obsah 
masa 70 %

100 g

Mísa plná dobrot a koledníci



Sýry – pultový prodej Lahůdky – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mh7, Ol7, OvP7, OZa7 / X7 Lb7, Par7 / X7
 Cho7, KV7, Plz7, UL7 / X7  CB7 / X7

SLEVA!29%

26,90
původně 37,90

SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

SLEVA!25%

8,90
původně 11,90

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

SLEVA!37%
původně 7,90

4,90

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

SLEVA!28%
původně 11,90

8,50
SLEVA!33%

původně 38,90

25,90

SLEVA!36%

7,50
původně 11,90

SLEVA!23%

4,50
původně 5,90

SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

SLEVA!32%

17,50
původně 25,90

SLEVA!33%
původně 20,90

13,90
Excelent

Sýr
přírodní polotvrdý
různé druhy
tuk v sušině 45 %
100 g

Palma

Bramborový 
salát
100 g

Beskydský korbáčik

Sýr
pařený v solném nálevu
tuk 12 %
100 g

Provolone 
koule

Sýr
přírodní zrající
z kravského mléka
tuk v sušině 50 %
100 g

Bageta 
běžné pečivo pšeničné
220 g

Lovecký sýr
přírodní 
polotvrdý zrající
tuk v sušině 45 %
100 g

Gurmán Klub

Pomazánka 
à la krab
s jogurtem
100 g

Sedlčanský Modřenín

Sýr
s modrou plísní uvnitř 
hmoty
tuk v sušině 57,7 %
100 g

Varmuža

Korunní sardinky
s cibulí
100 g

Zelené olivy 
plněné mandlemi
100 g

Chléb 
dýňový

vícezrnný
chléb
480 g

Merci Chef

Sýr
čerstvý 
z kozího mléka
tuk v sušině 45 %
100 g

Dýňové pečivo 
se sýrem
pšenično-žitné
120 g

Rohlík zbojnický
s masovou náplní
jemné pečivo
75 g

Koláč 
s tvarohem
jemné pečivo
70 g

nebudou mít hlad!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso

 CB8 / AJV8, AVY8, AMO8...

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

SLEVA!30%

79,90
původně 115,-

SLEVA!44%

79,90
původně 145,-

SLEVA!32%

79,90
původně 118,-

SLEVA!22%

69,90
původně 89,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

369,-

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

369,-

SLEVA!41% 

34,90
původně 59,50

(= 1 kg 69,80)

Vepřový bok
s kostí, v celku

výborný na pečení
cena za 1 kg

Vinná klobása
výborná k opékání

cena za 1 kg

Moravská krkovice
uzené maso

cena za 1 kg

Hovězí entrecote
vyzrálé maso
cena za 1 kg

Vepřová kýta
bez kosti, v celku

výborná na pečení
cena za 1 kg

Americký hovězí steak
z válečku

cena za 1 kg

Vepřové 
mělněné maso

500 g balení
cena za 1 ks

Falešná svíčková
křehké hovězí maso

cena za 1 kg

U nás si vždy



Uzeniny – samoobslužný prodej

Chlazená drůbež

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 CB9 / X9

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-
(=100 g 39,92)

SLEVA!40%

47,90
původně 79,90

(=100 g 11,98)

115,-
(=100 g 28,75)

149,-

SLEVA!26% 

109,-
původně 149,-

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

115,-

SLEVA!26%

(=100 g 6,64)

21,90
původně 29,90

SLEVA!29%

25,90
původně 36,90

(=100 g 12,95)

SLEVA!31%

68,90
původně 99,90

(=100 g 18,14)

SLEVA!27%

14,50
původně 19,90

Husa
chlazená

1 kg
do vyprodání zásob

Chodura

Kuřecí šunka 
výběrová
obsah masa 78 %
100 g

Jamón 
Serrano mini
1,25 kg
do vyprodání zásob

Císařské párečky
obsah masa 82 %
400 g

Játrový bloček
330 g

Prantl

Maďarská klobása
100 g výrobku vyrobeno 
ze 130 g masa
200 g

Křepelka
chlazená
400 g
do vyprodání zásob

Kuřecí 
prsní řízky 2 ks
chlazené
1  kg

Kostelecké uzeniny

Kostelecký Uherák 
nebo Křemešník
100 g výrobku vyrobeno 
ze 150 g masa
380 g

Králík chlazený 
bez hlavy
1 kg
do vyprodání zásob

vykoledujete skvělou nabídku!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 CB10 / -

32,90 29,90

21,90

Ryba na velikonoční stůl
Na našem obslužném pultu s rybami najdete
velký výběr ryb a rybích specialit, které obohatí 
Vaše velikonoční menu.
Přijďte se přesvědčit a ulovte si tu nejlepší
rybí pochoutku na sváteční stůl.
Těšíme se na Vaši návštěvu.

Losos
(Salmo salar)
filet s kůží, chlazený
aquakultura Norsko
cca 1 kg
100 g

Mořský vlk
(Dicentrarchus labrax)
celý, chlazený
aquakultura
Řecko, Španělsko
cca 300 g – 400 g
100 g

Pohořelický kapr
(Cyprinus carpio)
filet, s kůží (CHOP)
aquakultura
Česká republika
cca 0,5 kg – 0,8 kg
100 g

Březen – měsíc



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 AAM11, AJV11, AMO11, CB11, MB11, Che11, Kla11, Tp11, Dc11, APO11 / -

20,9079,90

Čínské nudle

Postup: Čínské nudle uvaříme 
podle návodu na obalu. Očištěné 
papriky a zelí nakrájíme na tenké 
nudličky. Žampiony nakrájíme 
na plátky. Kuřecí prsa očistíme, 
osušíme a nakrájíme na kostky. 
Klíčky a výhonky scedíme.
Ve woku nebo ve velké pánvi 
rozehřejeme olej, přidáme maso 
a restujeme 5 minut ze všech 
stran. Přidáme papriku, čínské 
zelí, žampiony a restujeme 
dalších 5 minut. Dochutíme só-
jovou omáčkou a chilli pastou.
Zalijeme kokosovým mlékem, 
přidáme vývar a přivedeme 
k varu. Přidáme krevety, nudle 
a společně prohřejeme. Ihned 
podáváme.

Výživové hodnoty:
1 porce obsahuje:
509 kcal / 2151 kJ 
55 g cukrů 
49 g bílkovin 
10 g tuků 

s kuřecím masem a krevetami
Potřebujeme (4 porce): 
• 4 kuřecí prsní řízky
• 250 g čínských nudlí
• 250 g žampionů
• 250 ml zeleninového vývaru
• 100 g předvařených 
   a loupaných krevet
• 1 plechovku kokosového   
   mléka
• 1 sklenici klíčků mungo
• 1 sklenici bambusových   
   výhonků
• 3 papriky
• 1 čínské zelí
• 1 svazek koriandru
• 2 lžíce sezamového oleje
• sójovou omáčku
• chilli pastu

Tuňák žlutoploutvý
(Thunnus albacares)
filet, chlazený
z volné přírody
FAO 51 – Západní Indický oceán
100 g

Kreveta severní 
90/130
(Pandalus borealis)
rozmrazená
z volné přírody
FAO 21 – Severozápadní Atlantik
100 g

Další recepty najdete na: 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Tip: Zdobíme čerstvým 
koriandrem. V jiné variantě
jídlo podáváme s rýží basmati.

slávek a krevet!



Mléčné potraviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol10, OvP10, OZa12 / Bl10, Boh10, Bsk10, ...   Lb10, Par10 / Ca10, CL10, DK10, ...  
 Cho10, KV10, Plz10, UL10 / X10    CB12 / X12

SLEVA!27%

12,90
původně 17,90

(=100 g 2,58)

SLEVA!39%

16,90
původně 27,90

SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

(=100 g 11,92)

SLEVA!34%

(=100 g 13,50)

18,90
původně 28,90

SLEVA!31%

(=100 g 6,48)

14,90
původně 21,90

SLEVA!26%

(=100 g 6,95)

13,90
původně 18,90

SLEVA!29%

(=100 g 9,52)

11,90
původně 16,90

SLEVA!34%

27,90
původně 42,90

(=100 g 5,82)

SLEVA!35%

8,90
původně 13,90

(=100 g 4,95)

SLEVA!37%

(=100 g 4,43)

19,90
původně 31,90

SLEVA!37%

16,90
původně 26,90

(=100 g 8,45)

SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

(=100 g 2,98)

SLEVA!36%

(=100 g 4,60)

6,90
původně 10,90

Pribináček nebo 
Pribináček Mixík

Smetanový krém
různé příchutě
tuk 15 % nebo 15,5 %
125 g

Olma

Tradiční 
pomazánkové
natur
tuk 31 %
200 g

Stella

Margarín
máslová nebo Vita
tuk 40 % – 50 %
450 g

Hollandia

Selský jogurt
bílý

tuk nejméně 3,5 %
500 g

Meggle

Zakysaná 
smetana

zrající v kelímku
tuk 14 %

180 g

Krajanka

Smetanový jogurt
různé druhy
tuk nejméně 8 %
150 g

Moravia

Olešnický tvaroh
měkký, tuk do 1 % 
nebo jemný, tuk 2 %
230 g

Olma Florian

Jogurtový 
drink

různé příchutě
tuk nejméně 0,7 %

400 g

Grand Dessert

Krém 
se smetanou

různé druhy
tuk 4,3 % – 5,1 % 

200 g

Apetito

Tavený sýr
smetanový, se šunkou nebo linie
tuk v sušině 28 % – 49 %
140 g

Danone Activia

Jogurt
různé příchutě

tuk 2,7 % – 2,8 % 
4 x 120 g

Milki Line
Zálesák

Pikantní 
termizovaná 

smetanová 
pomazánka

se zeleninou
tuk v sušině 24 %

125 g

Sedlčanský 
Zlatý Pepin

Zrající sýr 
s plísní 

na povrchu
tuk v sušině 53 %

100 g

te

Vyšlehaná nadílka pro



Mražené potraviny

Lahůdky – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 CB13 / -

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

(=1 kg 26,54)

SLEVA!35%

57,90
původně 89,90

(=1 kg 144,75)

SLEVA!32%

119,-
původně 175,-

(=100 g 238,-)

SLEVA!33%

(=100 g 8,93)

12,50
původně 18,90

SLEVA!27%

14,50
původně 19,90

(=100 g 7,25)

SLEVA!45% 

32,90
původně 59,90

SLEVA!35%

38,90
původně 59,90

(=1 kg 25,94)

SLEVA!30%

12,50
původně 17,90

(=100 g 2,09)

SLEVA!27%

12,90
původně 17,90

(=1 kg 36,86)

SLEVA!22%

(=100 g 12,08)

16,90
původně 21,90

Dione

Polévková 
směs
Exclusive
350 g

Aviko

Hranolky
do trouby

1500 g

Vodňanské kuře

Kuřecí 
polévková 

směs
750 g

Nowaco

Filé z Aljašky
porce
400 g

Dr. Oetker

Pizza Ristorante
různé druhy
305 g – 340 g

Varmuža

Ruské vejce
v aspiku
200 g

Delika

Česneková pomazánka
tvarohová
140 g

Varmuža

Rybí pepřenky
200 g

Delika

Kaviár 
z lososa MSC
50 g

Houskový knedlík
chlazený

balený
600 g

sváteční i všední dny!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol12, OvP12, OZa14 / Bl12, Boh12, Bsk12, ... CL12, Lb12, NB12, Par12 / Ca12, CL12, DK12, ...
 Cho12, KV12, Plz12, UL12 / X12 CB14 / X14

Efko
Křupavé 
feferony

nebo
Tradiční 

moravské
okurky 
5 – 8 cm

600 g/280 g
nebo 720 g/360 g

LEVNE!SLEVA!41%

37,90
původně 64,90

(=100 g 7,58)

ELLLEEEEEVVVVVVNNNNNNNNNNNELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !SLEVA!39%

10,90
původně 17,90

(=100 g 9,09)

VVVNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!46%

13,90
původně 25,90

LEVNEL !SLEVA!38%

36,90
původně 59,90

(=100 g 8,39)

LEVNELLLLLLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!41%

16,90
původně 28,90

LLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!44%

9,90
původně 17,90

LLEEVVNNEELL !!SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

(=1 kg 53,07)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!35% 

25,90
původně 39,90

(=1 kg 32,38)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!50%

9,90
původně 19,90

LEVNELE !SLEVA!42%

10,90
původně 18,90

(=1 kg 21,80)

LEVNE!

13,90
LEVNEL !SLEVA!46%

19,90
původně 36,90

(=100 g 15,31)

LEVNE!SLEVA!36%

29,90
původně 46,90

LLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!29%

25,90
původně 36,90

Podravka
Přísada 
do jídel

500 g

Sokra
Pečenáče 
v rajčatové omáčce
nebo Pečenáče z uzených ryb
v rajčatové omáčce
240 g/168 g nebo 156 g

Vitana 
Poctivá
Varná polévka
různé druhy
60 g – 127 g

Amora
Dijonská 
hořčice

ostrá
440 g

F.J.Kaiser
Zelené olivy

různé druhy
300 g/130 g

Kucharek
Bujón
zeleninový, hovězí nebo slepičí
12 kostek
120 g

Dr.Oetker
Créme Olé
Puding bez vaření
vanilka, čokoláda nebo kokos
49 g – 56 g

Bona Vita
Cereálie

Choco Balls, 
Choco Shells

nebo Cinamon 
Magic
375 g

Emco
Tyčinky
různé druhy
3 x 45 g nebo 3 x 35 g

Efko
Kysané zelí, 

bílé 
sterilované 

zelí nebo
červené  

zelí
500 g/400 g

 nebo 
500 g/450 g

Vitana
Rýže dlouhozrnná
varné sáčky, 8 x 100 g

800 g

Kotányi
Bylinky
různé druhy
4 g – 18 g

Rosické těstoviny
bezvaječné
z měkké pšenice
různé druhy
500 g

Sváteční nabídka, jako



Káva/Čaj/Instantní nápoje

Pečivo – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol13, OvP13, OZa15 / Bl13, Boh13, Bsk13 ...  Lb13, Par13 / Ca13, CL13, DK13 ...
 Cho13, KV13, Plz13, UL13 / X13 CB15 / X15

SLEVA!49%

79,90
původně 159,-

(=100 g 15,98)

SLEVA!37%

19,90
původně 31,90

(=100 g 13,27)

SLEVA!27%

18,90
původně 25,90

(=100 g 63,-)

SLEVA! 21%

14,90
původně 18,90

(=100 g 7,45)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

(=100 g 2,78)

SLEVA!40%

9,50
původně 15,90

(=100 g 2,64)

SLEVA!35%

8,90
původně 13,90

(=100 g 22,25)

SLEVA!25%

88,80
původně 119,-

1000 g

SLEVA!37%

11,90
původně 18,90

(=100 g 13,23)

Veka 
krájená, balená

360 g

Penam

Rosický 
chléb 
toustový
světlý 
nebo tmavý
krájený, balený
500 g

Vita Star

Dortový korpus
200 g

Marila

Mletá káva
Standard
1000 g

Jihlavanka Espresso 
nebo Espresso Delicato

Káva
zrno
500 g

Velta

Bio čaj
černý nebo zelený
20 × 1,5 g

Jemča

Ovocný 
čaj
různé druhy
20 × 2 g

Inka

Instantní 
obilný 
nápoj

150 g

Domita

Tyčinky 
pochoutkové

kmín a sůl nebo pikant
trvanlivé pečivo

90 g

když pomlázkou mrskne!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Sekty/Víno

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.kokokoracracacíííkovkové cé chybhybyy neru omácnoostst VšVšechn

Ol14, OvP14, OZa16 / Bl14, Boh14, Bsk14 ... Lb14, Par14 / Ca14, CL14, DK14 ...
 Cho14, KV14, Plz14, UL14 / X14 CB16 / X16

SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

(=1 l 19,80)

SLEVA!43%

7,90
původně 13,90

(=1 l 15,80)

SLEVA!38%

79,90
původně 129,-

(=1 l 106,54)

LEVNE!

SLEVA!33%

11,90
původně 17,90

(=1 l 23,80)

SLEVA!49%

79,90
původně 159,-

(=1 l 106,54)

(=1 l 5,94)

SLEVA!35%

8,90
původně 13,90

SLEVA!40%

15,90
původně 26,90

(=1 l 10,60)

SLEVA!31%

239,-
původně 349,-

(=1 l 318,67)

67,90
(=1 l 90,54)

SLEVA!35%

109,-
původně 169,-

(=1 l 145,34)

SLEVA!39%

77,90
původně 129,-

(=1 l 103,87)

SLEVA!32%

26,90
původně 39,90

(=1 l 17,94)

SLEVA!32%

26,90
původně 39,90

SLEVA!53%

7,90
původně 16,90

(=1 l 3,95)

SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

(=1 l 34,15)

Mattoni

Minerální voda
neochucená

perlivá, neperlivá 
nebo 

jemně perlivá
1,5 l PET láhev

Hello

Sirup 
0,02% – 37% 
ovocný podíl

různé druhy
0,7 l PET láhev

Primátor Premium

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Gambrinus 
Excelent  11

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Aquila

Čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev

Staropramen
Cool

Míchaný nápoj
na bázi výčepního 

piva
lemon nebo grep

0,5 l plech

Radegast Originál

Pivo
světlé výčepní
1,5 l PET láhev

Diana Eminhof

Bílé víno
s přívlastkem 

pozdní sběr
různé druhy
0,75 l láhev

např. Ryzlink 
Vlašský:

Granini

Šťáva 100%
nebo

Nektar 
25% – 55%

různé druhy
1 l PET láhev

Vinium Sélection

Červené, bílé 
nebo 

růžové víno
různé druhy
0,75 l láhev

např. Modrý Portugal:

Gayser Peak

Červené 
nebo bílé víno

různé druhy
Kalifornie

0,75 l láhev

např. Chardonnay:

Mucha sekt

Brut
Německo

0,75 l láhev

Royal Oporto

Porto
portské víno
0,75 l láhev
Max. 5 kusů
na osobu/den

minerální aroma
citrus

ryby, pečené maso

jemná kyselinka
barva granátová
zajíc na divoko,

sýrový nářez

vůně jablka, 
ovocná chuť

dary moře

Toma Slice

Limonáda
různé druhy
2 l PET láhev

Ludwig XX

Cabernet 
Moravia, cuvée 

červené nebo 
cuvée bílé

bílé nebo 
červené víno
s přívlastkem 

pozdní sběr
Česká republika

0,75 l láhev

chuť červeného 
rybízu

kořeněné omáčky,
tučné sýry

např. Cabernet Moravia:

Pro sváteční posezení



Lihoviny

Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.pprpro do do domáomácnocnostst VšV echnana fotfot ja jsou

Ol15, OvP15, OZa17 / Bl15, Boh15, Bsk15... Lb15, Par15 / Ca15, CL15, DK15... 
                                                                                                                                                                                  Cho15, KV15, Plz15, UL15 / X15 CB17 / X17

SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

(=100 g 10,23)

SLEVA!30%

69,90
původně 99,90

(=1 l 139,80)

SLEVA!25%

149,-
původně 199,-

(=1 l 198,67)

SLEVA!38%

79,90
původně 129,-

(=1 l 159,80)

SLEVA!30%

159,-
původně 229,-

(=1 l 318,-)

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

(=100 g 16,50)

SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

(=100 g 12,43)

SLEVA!38%

5,50
původně 8,90

SLEVA!26%

9,50
původně 12,90

(=100 g 24,36)

SLEVA!31%

68,90
původně 99,90

SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

(=100 g 9,94)

SLEVA!46%

9,50
původně 17,90

(=100 g 11,18)

SLEVA!41%

27,90
původně 47,90

(=100 g 22,32)

SLEVA!40%

6,50
původně 10,90

(=100 g 21,67)

1000 g

SLEVA!20%

239,-
původně 299,-

(=1 l 341,43)

Moravské 
brambůrky

slané nebo 
česnekové

175 g

Martini

Vermouth
15 % – 18 %

Bianco, Rosato, Rosso nebo 
Extra Dry

0,75 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

Milky

Mléčný likér
14,4 %

Coconut, Chocolate nebo 
Caramel

0,5 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

Metaxa 5* nebo Metaxa Honey Shot

Ostatní lihovina
38 % nebo 30 %
0,7 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

Fleret

Destilát
slivovice, hruškovice, 

meruňkovice
nebo třešňovice

40 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů na osobu/den

Boris Jelzin

Likér
různé druhy

16,6 % nebo 15 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Orion
Banány XXL

Čokoládová 
tyčinka
60 g

Toffifee

Dezert
125 g

Pez

Hroznový cukr
různé druhy
39 g

Siesta nebo 
Wafelini

Oplatka
různé druhy
31 g – 36 g

Trolli

Želé 
bonbony
No. 1
1000 g

Orion

Pralinky
rumové, se slivovicí
nebo s hruškovicí
144 g

Opavia
Fidorka

Oplatka v čokoládě
různé druhy
30 g

Opavia Zlaté

Čajové pečivo
různé druhy
180 g – 220 g

Canto

Křupky 
extra velké

arašídové
150 g

Bohemia

Tyčinky
různé druhy
85 g

s přáteli jen to nejlepší!



Kosmetika/Hygiena

Papírenské zboží

Pro děti

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.neručímčč e Proodejdej jej n v mnnožsžožstvítvítvítví

Ol16, OvP16, OZa18 / Bl16, Boh16, Bsk16... Lb16, Par16 / Ca16, CL16, DK16...
                                                                                                                                                                                     Cho16, KV16, Plz16, UL16 / X16 CB18 / X18

SLEVA!23%

68,90
původně 89,90

(=100 ml 34,45)

SLEVA!37%

49,90
původně 79,90

(=100 ml 24,95)

SLEVA!28%

24,90
původně 34,90

(=100 ml 33,20)

SLEVA!36%

6,90
původně 10,90

SLEVA!20%

159,-
původně 199,-

(=100 g 22,72)

SLEVA!22%

26,90
původně 34,90

(=100 g 67,25)

SLEVA!25%

18,50
původně 24,90

SLEVA!50%

14,90
původně 29,90

(=100 ml 10,98)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

54,902 × 250 ml

LEVNE!

38,90
(= 100 ml 25,94)

SLEVA!31%

54,90
původně 79,90

(=100 ml 13,73)

SLEVA!43%

77,90
původně 139,-

(=100 ml 15,58)

Gliss Kur

Šampon
různé druhy

400 ml

Lactacyd

Mycí emulze pro 
intimní hygienu

různé druhy
200 ml

Fa

Deospray
různé druhy

150 ml

Colgate Max

Zubní pasta
různé druhy

75 ml

Gillette

Gel na holení
různé druhy

200 ml

Listerine

Ústní voda
Total Care, Stay White, 

Total Care Zero
nebo Total Care Sensitive

500 ml

Nestlé

Mléčná výživa
různé druhy

700 g

Ria Slip

Dámské slipové vložky
různé druhy

25 ks/bal., 20 ks/bal. nebo 16 ks/bal.

Velta Tea

Dětský čaj
různé druhy

od ukončeného 
9. měsíce

40 g

Prima Pack

Fólie na potraviny
30 m

1 balení

Hello

Ovocná 
přesnídávka

různé druhy
100 g

Fa

Sprchový gel
různé druhy
2 × 250 ml
1 balení
do vyprodání zásob

Pestrobarevná nabídka jako



Prací a čisticí prostředky

Pro zvířata

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol17, OvP17, OZa19 / Bl17, Boh17, Bsk17... Lb17, Par17 / Ca17, CL17, DK17...
 Cho17, KV17, Plz17, UL17 / X17  CB19 / X19

SLEVA!53%

69,90
původně 149,-

(=100 ml 27,96)

LEVNE!

79,90

SLEVA!34%

16,90
původně 25,90

SLEVA!31%
původně 34,90

23,90
(=100 g 5,98)

SLEVA!35%

145,-
původně 225,-

(=1 kg 503,48)

SLEVA!33%
původně 89,90

59,90
SLEVA!66%

99,90
původně 299,-

(=1 kg 39,96)

SLEVA!32%
původně 39,90

26,90
(=1 l 35,87)

SLEVA!47%
původně 189,-

98,90
(=1 dávka 2,48)

Pedigree

Kapsičky pro psy
různé druhy
4 × 100 g

Finish

Prášek do myčky
Citron nebo Regular
2,5 kg

Omino 
Bianco

Tekutý prací prostředek
Nature, Aloe Vera nebo Marseille
2600 ml = 40 dávek

Airwick 
Freshmatic

Osvěžovač
vzduchu

náplň
různé druhy

250 ml

Duck 5in1

Tekutý 
WC čistič
různé druhy

750 ml

Cillit Bang

Čistič
různé druhy
750 ml nebo 600 ml

WC Net

Aktivátor septiků
16 × 18 g
1 balení

Akinu

Pochoutky
pro psy

různé druhy
1 ks, 2 ks/bal.

nebo 
60 g – 85 g

Felix

Krmivo 
pro kočky
různé druhy

12 × 100 g
nebo 

10 × 100 g + 40 g

čerstvý jarní vánek!



IMAGE_I

Prodává Váš



XXXXXXXXXXXTÉMA TÝDNE

KRIZOVKA

Velikonoce mají své symboly. Co znamenají a představují?
Pomlázka
Pomlázka je z vrbového proutí. Vrby působí dojmem starého stromu. Jedním z prvních znaků probouzející 
se přírody je to, že pruty vrb zežloutnou a ve slunečním svitu vypadají jako zlaté. Zlatý prut z vrby – stařeny 
je chápan jako sluneční paprsek. Dotek tohoto paprsku dává vzrůst vegetaci, otevírá a  probouzí život. 
Šlehnutí zlatým prutem mělo rituálně magickou moc. Hospodář šlehnul všechno, co mělo rodit.

Kraslice
Malovaná velikonoční vajíčka byla původně červená. Slovo „kraslice“ etymologicky pochází ze slova „kras-
nyj“ – červený. Kraslice byly červené patrně proto, neboť šlo o  barvu krve, která je ve  starých kulturách 
považována za symbol života. Dnes už se neumíme celkem dopátrat, proč se kraslice začaly zdobit. Víme 
však, že různé kraje měly své zvláštní ornamenty a že na kraslicích kdysi bývaly také nápisy nebo magické 
obrázky. Velikonoční vajíčko ovšem bylo také důležitým poslem lásky a mělo komunikační roli. Poslat kras-
lici znamenalo nabídnout lásku a přijetí kraslice bylo závazné.

Velikonoční beránek
K Velikonocům neodmyslitelně patří velikonoční beránek. Symbol beránka byl velmi známý v pastevecké, 
a  hlavně v  hebrejské tradici. Ovce symbolizovaly Izraelity, kteří putovali po  poušti a  hledali zaslíbenou 
zemi. Byli tak členy „Božího stáda“ a Bůh byl označován za pastýře, který bere své ovce s láskou do náruče. 
V  křesťanské tradici se beránek stal symbolem Božího Beránka, čili Krista. Skrze Krista došlo ke  spojení 
s původně židovskou tradicí svátků Paschy, kdy se beránek zabíjel coby památka vyvedení Izraele z egypt-
ského otroctví. Kristus je tedy beránek, který byl zabit proto, aby jiní mohli žít.

Mísa s naklíčeným obilím
Zvyk mít doma o velikonočních svátcích mísu s naklíčeným obilím nebo čočkou má původ v mýtické po-
věsti o Adonisově zahrádce. Adonis byl pohledný mladík, do něhož se zamilovala samotná bohyně lásky 
Afrodita. Když byl Adonis zabit, domáhala se u Dia, aby se k ní mohl Adonis z říše podsvětí vrátit alespoň 
na část roku. Jeho návrat je symbolizován v osudu zasetých ozimin. Ty na podzim načas vzejdou, ale pak 
je zakryje sníh. Na jaře opět vyraší. Zvyk tzv. Adonisových zahrádek byl původně vánočním, až později se 
přesunul k Velikonocům coby symbol jarního probuzení.

Velikonoční zajíc
Tento symbol Velikonoc není typickým pro naše tradice, nicméně pomalu zdomácňuje. Křesťanské vysvět-
lení místa zajíce v čase Velikonoc se občas odvolává na staré překlady žalmu 104,18: „Hory vysoké [jsou] 
kamsíků, skály útočiště králíků.“ V  byzantské době byl zajíc dle zvířecí symboliky symbolem pro Ježíše 
Krista. Zajíc je také znakem plodnosti, což lze dokázat podle legend o řecké bohyni lásky Afroditě a ger-
mánské bohyni jara a plodnosti Osteře, jimž byl zajíc přiřazován jako svaté zvíře. Velikonoční zajíc má i své 
„ekonomické odůvodnění“. Zelený čtvrtek byl totiž termínem pro odevzdání úroků a daní a dlužníci platili 
svým věřitelům vejci a zajíci. Další pohled uvádí, že dlužník po zaplacení svých dluhů se stával svobodným 
člověkem, který byl srovnáván se zajícem.
Zajíc přichází na jaře do blízkosti vesnic a zahrad, aby vyhledával potravu a na základě tohoto nevšedního 
chování zdržovat se v blízkosti člověka se mu přibájila schopnost kladení zvláštních vajec. Rychle vznikla 
legenda o  zajíci, který klade vejce. Proto je i  dnes schovávání velikonočních vajec v  mnoha zemích oblí-
benou tradicí. Lidé do zahrad postavili velikonoční hnízda z mechu, aby je mohl velikonoční zajíc naplnit. 
Barevná vejce jsou velmi oblíbená, protože je velikonoční zajíc sám ručně pomaloval. Tato představa se 
dětem velice líbí, a proto je s velkou oblibou hledají na zahradě a rády je jí. Je jedno, zda se jedná o oprav-
dová vejce, nebo ta z čokolády.

Ilustrační foto: Archiv

Velikonoc

KŘÍŽOVKA

Od čtvrtka 24. 3. 2016 
do středy 30. 3. 2016 

zašlete tajenku bez diakritiky SMS 
zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

500 Kč

Dárková  
poukázka

Tajenka z novin č. 9/16:
Chyby se léčí přiznáním.

Cenu vyhrávají:
• Ludmila Tóthová, Sokolov
• Věra Náhliková, Opava
• Pavlína Kryštůfková, Planá nad Lužnicí
• Anežka Borovičková, Kroměříž
• Milan Hruška, Česká Třebová

K výhře srdečně 
 blahopřejeme.

POMŮCKA:
AURON
MAPUR

OAK

ODKOP−
NUTÍ

ČLEN
MĚSTSKÉ

RADY
A SICE

HIMÁLAJ−
SKÝ SUDO−
KOPYTNÍK

POMŮCKA:
REL

TAHR
TAPE

DOMÁCKY
ANNA

NAPŮL
ČLOVĚK,
NAPŮL

KŮŇ

TA I ONA
TISÍC

TISÍCŮ
MRAVY

MEZINÁR.
NÁZEV

SOUHVĚZDÍ
PÁV

RADOSTNĚ
PŘIJMOUTI

ZNAČKA
RADIA

PODMÍTAT
SLOVEN−

SKY
„JAK”

INDO−
NÉSKÝ

OSTROV

ÚDAJE

NEBOLI

ANGLICKY
„DUB”

SLOVENSKÉ
MĚSTO

ZN. MILI−
SEKUNDY

1. DÍL
TAJENKY

RÁDCE
MOHA−
MEDA

HAROLD
LLOYD

VEČERNÍ
HOSTINA

MAGNET.
PÁSEK

OSIŘELÉ
DÍTĚ

SETKÁNÍ

PŘIJÍMAT
TEKUTINU

KVĚTENSTVÍ
OBILOVIN

SRBSKÉ
VESNICE

OBCHODNÍ
AKADEMIE

PŘEPÁ−
SANÁ

KTERÝ
(ZAST.)

ASIAT

POKRÁST

SNAD
(BÁS.)

2. DÍL
TAJENKY

LEŠTIDLO
NA ZLATO

NEVZDĚ−
LÁVAT

DRUH
PALMY

KUS LÁTKY
K MYTÍ

ZÁRODEK
VĚTVIČKY

VRANÍK

PRKENNÉ
STROPY
(NÁŘ.)

ŽLUTAVÝ
VÝPOTEK

JÍST
(DĚTSKY)

OBĚTOVAT

OPAK
VÝCHODU

JMÉNO
FENKY

KYSELÁ
POCHUTINA

ŘEZACÍ
NÁSTROJ

INICIÁLY
AUTORKY
BABIČKY

PROMOČNÍ
SÍŇ

SLOVENSKY
„JARO”

OVOCNÁ
ZAHRADA

ŠTORCHŮV
HRDINA

OPICE

ODDĚLENÍ
V NEMOC−

NICI

TANEC

3. DÍL
TAJENKY

TATO

KRASLICKÝ
PODNIK

JMÉNO
ZPĚVAČKY

TURNER

STARŠÍ
JEDNOTKA
MAGNET.
ODPORU

ŽVANIT
(ZE

SLOVEN.)
TRNOVNÍK

JMÉNO
NOVINÁŘE

PAVLA

Symboly 



Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Další legenda přibyla na seznam hostů unikátní podzimní série 

koncertů Mira Žbirky Road To Abbey Road 2016. Můžete se 

tak těšit nejen na  Mariku Gombitovou, ale nyní nově i  na  Blaira 

Cunninghama, který odehraje za  bicími všechny koncerty turné. 

Miro Žbirka se s  bubeníkem světového renomé seznámil během 

nahrávání ve slavném londýnském studiu Abbey Road. 

Cunningham hostuje na  historicky druhé skladbě, která zde vznikla, 
Love Shines. Blair Cunninghem je významná osobnost světové populární 
hudby. Málokdo se může pochlubit spoluprací s tolika hudebníky a forma-
cemi jako právě on, byli mezi nimi Paul McCartney, The Pretenders, Mick 
Jagger, Tina Turner, Roxy Music, Sade, Alison Moyet, Ray Davis a spousty 
dalších.  Miro Žbirka nově potvrzeného hosta komentuje slovy: „Já už se 
tak těším! Vážně. Jsem opravdu velmi rád, že se podařilo získat tak velmi 
pracovně vytíženého bubeníka. Měl už jsem tu čest s ním být ve studiu, 
když jsme nahrávali, být s ním na  jednom podiu bude skutečný zážitek. 
Věřím, že ne jenom pro mne, ale pro všechny přítomné.“ Naplánované jsou 
zatím zářijové koncerty v Praze, Ostravě, Bratislavě a Košicích. 

Johana Turner 
Foto: Archiv Mira Žbirky

Paul McCartney půjčí 
    Mirovi Žbirkovi bubeníka 
 Blaira Cunninghama!

Britský hudebník 
David Gilmour slaví 
 sedmdesátiny
Britský hudebník, kytarista a  zpěvák 

skupiny Pink Floyd David Gilmour 

(na  snímku), který 6. března oslavil se-

dmdesátiny, působí i  jako hudební pro-

ducent. Vydal již čtyři sólová alba, po-

slední loni. 

Gilmour, který se zapojuje i  do  charity, 
obdržel v  roce 2003 za  zásluhy v  hudbě 
a  filantropii Řád britského impéria. Rodák 
z  Cambridge Gilmour vstoupil do  skupiny 
Pink Floyd v  lednu 1968. Podílel se na  vr-
cholných albech skupiny The Dark Side 
of the Moon (1973) a Wish You Were Here 
(1975), další dvě desky Pink Floyd (Animals 
a The Wall) již byly téměř výhradně dílem 

Rogera Waterse. Během nahrávání The Wall 
byl vyhozen z  kapely Rick Wright a  vztahy 
mezi Gilmourem a Watersem se velmi zhor-
šily. Waters pak odešel z kapely v roce 1985. 
V  roce 1996 byl Gilmour uveden do  síně 
slávy. V listopadu 2014 vydala po 20 letech 
album celá skupina Pink Floyd, respektive 
Gilmour se zbývajícím členem, bubeníkem 
Nickem Masonem. Převážně instrumen-
tální kolekce 18 skladeb The Endless River 
bylo poctou třetímu ze skupiny, klávesistovi 
Ricku Wrightovi, který zemřel v  roce 2008 
na  rakovinu. Loni v  září vydal Gilmour své 
čtvrté studiové album Rattle That Lock.

ČTK
Foto: ČTK/AP/Martin Meissner

Jeden z nejznámějších českých muzi-

kálů, Noc na Karlštejně, bude po 45 

letech znovu uveden jako letní před-

stavení na  nádvoří hradu Karlštejn. 

Stane se tak při příležitosti oslav 700. 

výročí narození císaře Karla IV. ČTK to 

sdělil producent Janis Sidovský s  tím, 

že je plánováno deset představení. 

„Jde o mimořádné a jednorázové uvedení 
na  počest jubilea,“ dodal kastelán hradu 
Karlštejn Jaromír Kubů. Podle Sidovského 
bude komedie o  císaři Karlu IV. a  hradě 
Karlštejně, na  němž údajně nesměly pře-
bývat ženy, uvedena v novém nastudování 
v režii Václava Knopa. „Obsazení bude ozná-
meno na začátku dubna. Na Purkrabském 
dvoře je plánováno deset představení, a to 
od  1. července do  6. srpna, vždy v  pátek 
a v sobotu večer,“ dodal. Noc na Karlštejně 
je divadelní hra Jaroslava Vrchlického. 
Premiéru měla v  Národním divadle 28. 
května 1884, později herci české první 
scény hostovali v  letním nastudování pod 
širým nebem na  nádvoří hradu Karlštejn. 
Zde byla veselohra uvedena celkem se-
dmkrát. Poprvé ji tu však uvedl Spolek pro 
okrašlování a  ochranu domoviny Karlštejn 
v roce 1944. Na přelomu 60. a 70. let minu-
lého století inscenaci na  nádvoří uvádělo 
také Kladenské divadlo. Podle námětu hry 
vznikl v  roce 1973 stejnojmenný filmový 
muzikál režiséra Zdeňka Podskalského.

ČTK
Foto: ČTK/Kateřina Šulová

Před 165 lety, 11. března 1851, 

měla v Benátkách premiéru 

opera Rigoletto italského skladatele 

Giuseppe Verdiho. 

Jejím námětem byla divadelní hra Victora 
Huga Král se baví, která měla problémy 
s cenzurou. Ty se nevyhnuly ani Verdiho 
opeře, jejíž libreto muselo být před uve-
dením opakovaně přepracováváno. Příběh 
o otcovské lásce, milostné vášni a nelí-
tostné kletbě je na světových operních 
pódiích oblíben i dnes. Génius Verdi (1813–
1901) napsal skoro 30 oper, které ve své 
době představovaly ideál zpěvnosti a me-
lodičnosti. O jejich scénickém provedení 
měl konkrétní představu, na jejímž dota-
žení se aktivně podílel. Kromě Rigoletta pa-
tří mezi ty nejslavnější Trubadúr, Traviata, 
Aida či Nabucco. Zřejmě nejznámějším ne-
operním Verdiho dílem je Rekviem, zkom-
ponované na paměť úmrtí italského „ná-
rodního básníka“ Alessandra Manzoniho.

ČTK
Foto: ČTK/Süddeutsche Zeitung Photo/

Knorr + Hirth

Pražská Laterna magika uvede 
 premiéru Malého prince

Muzikál Noc na Karlštejně bude 
 v létě uveden na nádvoří hradu

Verdiho opera 
  Rigoletto poprvé 
zazněla před 165 lety

Pražská Laterna magika připravuje 

Malého prince, novou inscenaci 

inspirovanou jednou z  nejslavněj-

ších knih světové literatury. Premiéru 

uvede na  Nové scéně Národního di-

vadla 1. dubna. Režisérem předsta-

vení je Vladimír Morávek. ČTK o tom 

informoval mluvčí české první scény 

Tomáš Staněk. 

Podle uměleckého šéfa Laterny magiky 
Zdeňka Prokeše je Exupéryho Malý princ 
univerzálním příběhem, ideálním pro ro-
dinné publikum. „I  nová inscenace chce 
zasáhnout děti i dospělé. Každému nabíd-
nout to, co je mu nejbližší: dětem dobro-
družný příběh, dospělým pak hlubší vhled 
do  metafory, kterou příběh představuje,“ 
uvedl. V  inscenaci budou účinkovat do-
spělí i  dětští herci, nebude chybět zpěv 
a  tanec. Hudebního aranžmá se chopil 
skladatel Zbyněk Matějů, choreografie 
byla svěřena Liboru Vaculíkovi. Na výpravě 
se podílí kostýmní návrhářka Sylva Zimula 
Hanáková, architekt Daniel Dvořák a spe-
cialista na  projekce a  trikový film Šimon 
Koudela. Představení oživí někdejší vyná-

lez Josefa Svobody a  Emila 
Radoka – polyekrán, tedy 
systém současného nebo 
postupného promítání ob-
razů na  více promítacích 
plochách. „Ten se v  našem 
pojetí posouvá od  původní 
technologie svítících kra-
biček k  dílčím obrazům, 
které se noří ze základního 
obrazového plánu projekcí 
a  opět se v  něm rozplynou. 
Využijeme veškerou tech-
niku, kterou Nová scéna ak-
tuálně nabízí,“ uvedl scéno-
graf Dvořák. Dramaturgyně 
Lucie Němečková připo-
mněla, že Malý princ už 
byl operou, baletem, mu-
zikálem, činohrou i  loutko-
vým divadlem, komiksem, 
audioknihou, celovečerním 
filmem i  animovaným seri-
álem.

ČTK
Ilustrační foto: 

ČTK/AP/A. David Loggie

Daniel 
Miňovský 
Řachanda
Pohádka o rozmazlené princezně a dvou 
kamarádech, kteří se neživí vždycky 
úplně poctivě. Až když se trojice ocitne 
shodou okolností v  kouzelném Černém 
lese, kde žijí podivné lesní bytosti, naučí 
se od nich to, co je nedokázali do té doby 
naučit sami lidé – že tak, jak se chováme 
k ostatním, tak se pak oni chovají k nám. 
Neboli že co dáváš, to se ti vrátí. Ale co 
by to bylo za  příběh, kdyby kromě po-
naučení, zábavy a milých postav chyběla 
láska? A tak se stane, že kromě toho, že 
se princezna Markétka napraví, se také 
zamiluje do obyčejného Matěje…

CTK

Knihu můžete zakoupit 
ve vybraných OD Kaufl and, které 

mají v nabídce sortiment knih.



Jedinečná příležitost INZERCE v našich 
novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 3 000 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Kontaktujte našeho regionálního zástupce

774 346 124, kaufland-inzerce@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží 

a provozu OD rádi zodpovíme na 

bezplatné lince 800 165 894.

za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

CB 23 / — 50

Jsme víc než jen úspěšná mezinárodní obchodní společnost. 
Základem našeho úspěchu jsou lidé. Na spokojenosti našich 
zaměstnanců nám opravdu záleží!

Pro oblast: Žabovřesky, Jivno, Kněžské Dvory, Včelná 
přijmeme:

DISTRIBUTORY
pro pravidelné doručování našich reklamních novin do 
poštovních schránek

Pokud máte ukončenou povinnou školní docházku, dovršili 
jste 15 let věku, bydlíte v uvedených lokalitách a máte 
pravidelně volné středy, pak si můžete u nás přivydělat. 
Zašlete nám Vaši adresu a telefon a jestliže budete vybráni, 
budeme Vás kontaktovat.

Kontakt:
Kaufland ČR v.o.s., 
k rukám paní Marii Duchové,
zn. DTCBU, tel. č.: 251 051 519
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6,
e-mail: marie.duchova@kaufland.cz

www.kaufland.cz

Tady jsem
     správně!

SMART 46 SPBS
Briggs & Stratton 450 E, 125 cm3, 2,0 kW; pohon 3,6 km/h; 60 l koš; 
záběr: 46 cm; 6 poloh, 2 páky, 28-92 mm; ložiska; mulčování

Cena: 8 770 Kč       Akční cena: 7 490 Kč

 

RE 130 H
Briggs & Stratton, 344 cm3, 13 HP; převodovka: Hydrostat;
záběr: 92 cm, 5 poloh, 30-95 mm

Cena: 57 590 Kč     Akční cena:  49 990 Kč

CC 40 V
Cub Cadet OHV 35 H, 123 cm3, 2,3 kW; 34 vertikut. nožů 
a 32 provzduš. pružin; záběr: 40 cm; ložiska; 60 l koš

Cena: 15 080 Kč     Akční cena: 12 390 Kč

VERTIKUTAČNÍ MIX 4V1 NA 125 M2

Osev, doplnění, zkvalitnění půdy a pohnojení v jednom. Organické 
minerální hnojivo a přírodní složky podporují rychlou regeneraci 
trávníku, obzvláště po vertikutaci. Extrémně rychle klíčí.
Balení: 4 kg            Cena: 680 Kč

Prodejce:
ELVA PROFI s.r.o., České Budějovice 370 01, Rudolfovská 107, 

tel.: 774 796 602, elvaprofi @elvaprofi .cz

Čtenáři sobě

Humor je kořením života. Rozesmál  Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám 
ho do redakce na adresu Kaufland 

Redakce, Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

nebo tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat 
můžete i vlastnoručně kreslený vtip, 
původní kresbou i námětem. Autor 
uveřejněného vtipu od nás dostane 
dárkovou poukázku v hodnotě 50 Kč, 
autor kresleného vtipu v hodnotě 100 Kč.

Vede Mojžíš svůj vyvolený národ 
z  Egypta a  na  novém místě se ptá lidí: 
„Tak co, zůstaneme? Líbí se vám tady?“ 
„Ne, nelibí, nějak divně to tady smr-
dí.“ Jdou dál, po  dalších 2 dnech: „A  co 
tady, zůstaneme?“ „Ne, tady to taky ně-

jak smrdí.“ Jdou tedy ještě dále a Mojžíš 
zase: „Tak tady, ano?“ „Ano, zůstaneme – 
tady nic nesmrdí!“ A tak mají Židé čistý 
vzduch – a Arabové ropu…

Miloslav Mikulec, Jeseník

Jistý host se chtěl ubytovat o Velikono-
cích v  jednom americkém hotelu. Ale 
potřeboval, aby se mohl ubytovat i  se 
svým psem. Takže poslal majiteli mai-
lem následující dotaz: „Vážený pane, rád 
bych se ve Vašem hotelu ubytoval o Ve-
likonocích, ale i se svým psem. Je slušně 
vychovaný, neštěká a nepřidělá obsluze 
žádnou práci.“ Hoteliér mu odpověděl: 
„Vážený pane, svůj hotel provozuji už 
25 let. Za celou dobu mi žádný pes ne-
ukradl žádný župan, ručník, příbor, to-
aletní papír nebo obraz ze zdi. Ani jed-
nou jsem kvůli nějakému psovi nemu-
sel volat policii nebo záchranku, proto-
že se opil a ublížil sobě nebo někomu ji-
nému. Ani jednou jsme nemuseli kvů-
li psovi malovat pokoj, protože ho po-

zvracel. Váš pes je tedy v našem hotelu 
vítán a  to i  o Velikonocích. A  pokud se 
za Vás zaručí, můžete přijet s ním.“

Jiřina Danihelková, Praha

O Velikonocích: „Teto, ta vajíčka se ti asi 
nějak srazila, ne?” „Kdepak vajíčka, ta 
zdražila,” vysvětluje teta, „to jsou obar-
vené ořechy…”

Simona Piskáčková, 
Dvůr Králové nad Labem

Vyběhne uplakaná paní manželovi 
vstříc a povídá: „Představ si, že náš Azor 
sežral všechno velikonoční pečení!“ 
Manžel odpoví: „Statečné to zvíře!“

Lubomír Nunvář, Uherský Ostroh

Nesmělý mladík prozrazuje své plány 
ohledně jedné krásné slečny: „Před Vá-
noci ji vezmu na večeři a pak jí pošlu Va-
lentýnku.“ Kamarád na to: „A proč ji rad-
ši nejdeš zítra vyšlehat?“

Veronika Horáčková, Rozhraní

„Jamesi, dnes 
mám chuť pra-
covat. Vajíčko 
si proto olou-
pu sám.“

Helena Cardo-
vá, Litoměřice

„Když jsem 
byla malá, tak 
jsem si mysle-
la, že barevná 
vajíčka snáše-
jí zvláštní sle-
pice, ale teď už 
vím, že to děla-
jí lidé.“
Aneta Šiváková, 

Klučov

„Maminko, to vajíčko je divné, nechut-
ná mi!“ „Nevymýšlej si a jez!“ „I ten zobá-
ček?“

Božena Zemánková, Svatobořice

„Tvoje žena není zrovna dobrá ku-
chařka, co?“ „Jak jsi na  to přišel?“ „Prá-
vě se pokouší otevřít vajíčko otvírákem 
na konzervy.“

Viktor Pondělík, České Budějovice

Tentokrát na téma 
VELIKONOCE

Miroslav Alexa, Chrudim

STŘÍPKY Z PŘÍRODY

Ptákem roku 2016, kterého vyhla-

šuje Česká společnost ornitolo-

gická, je červenka obecná. Červen-

ky jsou poměrně běžné a  mírně jich 

přibývá, proč jsme je tedy letos zvo-

lili? Chtěli jsme upozornit na  to, že 

i  početné a  široce rozšířené druhy 

čelí mnoha nebezpečím. S  některý-

mi nic nezmůžeme, jiné ale lze ovliv-

nit. Není vám osud ptáků lhostej-

ný? Ohodnoťte i  vy prosklené za-

stávky při cestě do práce na   stránce 

zastavky.birdlife.cz!

Červenky stejně jako další tažní ptá-
ci odolávají nástrahám především bě-
hem migrace. Kromě počasí, predáto-
rů a  vyčerpání se musejí potýkat s  lid-
mi. Ve  Středozemí se stávají obětí ne-
zákonného lovu – každoročně je tam 
zabito 25 milionů ptáků, hlavně v  Itálii, 
Egyptě a Sýrii, většinou z důvodu údaj-
né kulturní tradice spočívající v  přípra-
vě specialit z ptačího masa.  U nás hrozí 

červenkám jiná nebezpečí. Doby, kdy si 
je lidé kupovali na trhu, aby jim ve svět-
nici pochytaly obtížný hmyz, už dávno 
minuly. Změnou struktury lesa či káce-
ním křovin ale dochází ke  ztrátě přiro-
zeného prostředí. Naštěstí se přizpů-
sobivé červenky naučily žít i  v  parcích 
a  zahradách. Soužití s  lidmi ale přiná-
ší svá rizika. Hmyz postříkaný insektici-
dem může zahubit nejen dospělé ptá-
ky, ale i  jejich mláďata. Mnozí ptáci, 
kteří stejně jako červenka hledají po-
travu hlavně na  zemi, skončí svůj ži-
vot pod koly aut, jiné uloví zdivočelé 
a  volně pobíhající domácí kočky. Jed-
nou z  nejvýznamnějších příčin morta-
lity jsou ale nárazy ptáků do  proskle-
ných ploch. Sklo se v  dnešní architek-
tuře používá s velkou oblibou, málokdy 
je však jakkoli chráněno – přitom žalu-
zie nebo záclony zpravidla úplně posta-
čí. Ptáci totiž skleněnou plochu nevidí 
a předpokládají, že proletí skrze ni. Ob-
zvláště nebezpečné to je v  případě, že 

se ve skle odráží okolní krajina, blízko je 
hodně zeleně nebo vodní tok. A  právě 
takové podmínky často nastávají na za-
stávkách hromadné dopravy. Rozhod-
li jsme se proto zabezpečit s  pomocí 
veřejnosti právě tato místa, kde se lidé 
scházejí každý den. Pro posuzování ri-
zikovosti zastávek jsme vytvořili jedno-
duchý formulář na  stránce zastavky.bi-
rdlife.cz, kde můžete svá hodnocení po-
hodlně zadat i  z  mobilního telefonu. 
Na  základě získaných údajů pak oslo-
víme příslušné úřady, aby zastávky za-
bezpečily – nejlépe pomocí k  tomu ur-
čených samolepek. Že to nebude fun-
govat? Příkladem může být město Zlín 
nebo třeba středočeské Mnichovice, 
kde už díky aktivním členům ČSO mají 
zastávky opatřené polepy. Právě čer-
venka patří mezi 15 ptačích druhů, kte-
ré se nárazem do skla zabíjejí nejčastěji. 
Pojďme to společně změnit!

ČSO/Alena Klvaňová
Foto: ČTK/AP/Attila Kovacs

Červenka v nebezpečí

Velikonoční atmosféru nabídne během 
nadcházejících svátků obyvatelům i ná-
vštěvníkům Olomouckého kraje řada hra-
dů, zámků i muzeí. Správci kulturních pa-
mátek chystají netradiční prohlídky, ukáz-
ky řemesel, ale i divadelní představení. Veli-
konoce pro ně znamenají otevření návštěv-
nické sezony, očekávají přitom velký zájem. 
Program chystá i řada radnic, například v 
Olomouci se poprvé uskuteční jedenácti-
denní slavnosti. Vyplývá to z ankety ČTK. 
Bohatý program chystá například hrad Hel-
fštýn. „Program se už několik let nemění. 
Na třetím nádvoří budou tradiční veliko-
noční výrobci, návštěvníkům představí pa-
ličkování, chystají perníky či zdobení kras-
lic. V rámci doprovodného programu ote-

vřeme historickou kovárnu, studio Bez kli-
ky bude mít povídání o zbraních, oživí his-
torickou mincovnu a během prodloužené-
ho víkendu se chystá i divadelní představe-
ní,“ řekl ČTK kastelán hradu Jan Lauro. Po-
čet návštěvníků se bude odvíjet především 
od počasí. „V roce 2013, když jsme zapad-
li sněhem, přišlo asi 400 návštěvníků, když 
vyjdou Velikonoce na lepší počasí, dorazí 
až 5000 lidí,“ podotkl Lauro. Netradiční pro-
hlídky s velikonoční výzdobou a po neob-
vyklé trase chystá od pátku 25. března do 
pondělí 28. března hrad Bouzov. Návštěv-
níky provede po takzvané zimní trase přes 
Alžbětino křídlo. Pro děti je připravena tra-
diční výtvarná dílna na nádvoří. „Během 
Velikonoc bývá mnohem vyšší návštěv-

nost. Pro spoustu lidí jsou Velikonoce svát-
kem, než za pomlázkou často jezdí na výlet. 
V průměru očekáváme denně minimálně 
300 až 400 návštěvníků,“ uvedla kastelánka 
Zuzana Šulcová.

ČTK
Foto: ČTK/Luďěk Peřina

Atmosféru Velikonoc nabídnou Atmosféru Velikonoc nabídnou 
v Olomouckém kraji hrady či muzeav Olomouckém kraji hrady či muzea



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.

České Budějovice
ul. Na Sádkách

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

CB24 / X24

(=100 g 21,66)

EEEELLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNNEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!35%

24,90
původně 38,90

(=1 l 17,80)

LEVNE!SLEVA!25%

8,90
původně 11,90

(=100 g 8,82)

EVNELE !SLEVA!25%

11,90
původně 15,90

(=1 l 139,80)

EVNELLLLLLLEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !SLEVA!45%

69,90
původně 129,-

LEVNE!

64,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

(=100 g 11,92)

EVNEEVNEEEVVVNEEVVNELLLLLLLLL !!!!!!!SLEVA!42%

14,90
původně 25,90

Platné v sobotu 26. 3. 2016 
a neděli 27. 3. 2016!

Hrozny bílé
dovoz Indie

I. jakost
1 kg

Pražská 
uzená kýta

cena za 1 kg

Galbani
Mozzarella
čerstvý sýr
přírodní nebo light
tuk v sušině 45 % nebo 26,5 %
125 g

Hamé
Tresčí játra
ve vlastním oleji
115 g

Varmuža
Hermelínová 
pomazánka
135 g

Krušovice
Pivo

černé výčepní
0,5 l vratná 

láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Kachna 
bez drobů
chlazená
1 kg
do vyprodání zásob
Max. 5 kusů 
na osobu/den

 Spicy
Ostatní 

alkoholický 
nápoj

cherry, mint 
nebo energy

14,4 %
0,5 l láhev


